
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Όλγα Φίλιου 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 139) 
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

(ως προς το 4ο στοιχείο του πίνακα) 

(31-05-2018) 

Κέρκυρα : 30-05-2018 

Αρ. Πρωτ.: 3116 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ:Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου 
 
 
ΚΟΙΝ.: Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 
(δια της οικείας Δ/νσης Εκπ/σης) 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών από μετάθεση, από βελτίωση και οριστική 

τοποθέτηση» 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αρ.1459/29-05-2018 έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου. 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του Ν.2986/2002(ΦΕΚ 24Α/τ.Α’/13-02-2002) «Οργάνωση των 

Περιφερειακών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κλπ…» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2.Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει». 

3.Τις διατάξεις του άρθρου 3 της Υπουργικής Απόφασης Φ.353.1/324/105657/Δ1(ΦΕΚ 

1340 τ.Β/16-10-2002) 

4.Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ Α’ 45-1996) όπως τροποποιήθηκε 

και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 100/1997. 

5.Την υπ’ αρ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 

τ.Β’/16-10-2002) «Περί καθορισμού καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης κλπ….» και την τροποποίηση της 

Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 64 τ.Β’/24-01-2003) 

6.Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010(ΦΕΚ 71/τ.Α’/18-05-2010) με θέμα 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ω95Σ4653ΠΣ-ΒΛ1



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

7.Τις διατάξεις του άρθρου 13, άρθρου 15 παρ. 8,9,10,11,12,14,15 και άρθρο 16 του Π.Δ. 

50/1996(ΦΕΚ 45/τ.Α’/08-03-1996) με θέμα «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών Π.Ε. και Δ.Ε.» όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 

100/1997(ΦΕΚ 94/τ.Α’/22-05-1997) και του ΠΔ 39/1998(ΦΕΚ 38Α’/1998). 

8.Την αριθ. 49922/Ε2/26-03-2018 Υπουργική Απόφαση «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2018».  

9.Την υπ’ αρ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 

θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

10.Την υπ’αρ.08 /29-05-2018 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ζακύνθου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τοποθετούμε σε κενές οργανικές θέσεις, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δ/νσης 

Β/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου, μετά από βελτίωση θέσης και μετάθεση με αίτησή τους και 

χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 

 

Α/Α ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 212841 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

Λ.Τ. 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

2 212873 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

3 703131 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΓΕΛ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Λ.Τ.ΒΟΛΙΜΩΝ 

4 213329 ΠΑΠΑΛΙΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ04.01 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

5 224800 ΜΙΤΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ78 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Λ.Τ.ΒΟΛΙΜΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

6 215902 ΚΑΛΦΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ82 
ΠΥΣΔΕ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

7 191871 ΚΑΠΝΙΣΗ ΛΙΝΤΑ ΠΕ83 
ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ΑΔΑ: Ω95Σ4653ΠΣ-ΒΛ1


		2018-05-31T09:53:09+0300
	Athens




